
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2010. 

 

Objeto: Aquisição de equipamentos diversos para Banco de Sementes e Reestruturação de 

Unidades de Produção de Suínos e Leite, integrantes do contrato de repasse nº. 0232572-

18/2007-MDA/PRONAT. Recebimento das Propostas: a partir das 07:30 h (sete horas e trinta 

minutos) do dia 03 de dezembro de 2010 até as 08:50 h (oito horas e cinqüenta minutos) do dia 

16 de dezembro de 2010. Inicio da sessão pública as 09:00 h (nove horas) do dia 16 de 

dezembro de 2010. Os procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis no site 

www.cidadecompras.com.br. O edital está disponível nos sites www.pmcv.com.br ou 

www.cidadecompras.com.br. Tipo de Licitação: menor preço por item. O valor máximo desta 

licitação importa em R$ 21.750,00 (vinte e um mil setecentos e cinquenta reais), composto pelo 

valor unitário de cada equipamento discriminado a seguir: 
ITEM DISCRIMINAÇÃO DO EQUIPAMENTO QTDE VALOR 

MÁXIMO R$ 

01 COMPRESSOR DE AR, BIVOLT 01 850,00 

02 MOTOR (COMPRESSOR) 3 HP 01 4.000,00 

03 REGISTRADOR GRÁFICO 6” 01 1.800,00 

04 CRIOSCÓPIO NOVO 01 13.000,00 

05 TALHA NOVA, CAPACIDADE KG 1000 01 600,00 

06 MÁQUINA DE COSTURA MANUAL PORTÁTIL 01 1.500,00 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA LICITAÇÃO R$ 21.750,00 

 

O  Prazo de entrega dos equipamentos é de até 60 (sessenta) dias da emissão da Ordem de 

Fornecimento. Informações: (46) 3232-8304 e (46) 3232-8331.  

Coronel Vivida, 30 de novembro de 2010. 

ADEMIR ANTONIO AZILIERO 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação  

http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.pmcv.com.br/
http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.cidadecompras.com.br/

